
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINE N. 401 DEL 19/04/2022 E N. 875 
DEL 05/08/2022, RELATIVE ALL’ASSEGNAZIONE DI UNA ZONA 
CARENTE  2021 DEL RUOLO UNICO DI  ASSISTENZA PRIMARIA 
ALLA DOTT.SSA GOFMAN OLGA  - MEDICO ISCRITTO AL CORSO DI 
FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE 2021



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Tacchini Michela
Il Responsabile del procedimento: Varallo Rosarita
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

RICHIAMATA la determinazione n. 401 del 19/04/2022, di conferimento dell’incarico a 
tempo indeterminato di medico di assistenza primaria zone carenti 2021 – medico iscritto 
al corso di formazione in medicina generale 2021 – alla dott.ssa Gofman Olga;

RICHIAMATA ALTRESI’ la successiva determina n. 875 del 05/08/2022 di 
formalizzazione data inizio dell’incarico di cui sopra;

VISTO il nuovo Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di 
medicina generale – triennio 2016/2018 – del 20 gennaio 2022 che ai sensi dell’art. 33 
prevede che l’incarico a tempo indeterminato:

1. viene conferito in maniera temporanea per il periodo di formazione e decade in 
    caso di mancato conferimento del diploma in medicina generale;

2. assumerà carattere di incarico a tempo indeterminato al conseguimento del tito-
    lo;

RITENUTO pertanto di rettificare le determinazioni in oggetto per quanto riguarda il 
carattere dell’assegnazione dell’incarico;

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri di 
spesa; 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI RETTIFICARE le determinazioni in oggetto per quanto riguarda il carattere 
dell’assegnazione dell’incarico che - ai sensi dell’art. 33 A.C.N. triennio 2016/2018 -:

a) viene conferito in maniera temporanea per il periodo di formazione e decade in            
caso di mancato conferimento del diploma in medicina generale;

b) assumerà carattere di incarico a tempo indeterminato al conseguimento del titolo;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

2) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri 
di spesa.                                                                                                                    

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-08-22T10:42:26+0000




